
PROSINEC
platnost 1. 12. 2024 – 31. 12. 2024

leták platí pouze pro registrované partnery  
Mlékárny Valašské Meziříčí

Celý recept  
na našich stránkách:

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

1799
18,28 20/5

6245 Kysaná smetana 
z Valašska 15% 180 g

1118
12,28 20/10

6056 Bílý jogurt z Valašska 
3% 150 g

602
6,69

6241 Čerstvá smetana 
z Valašska ke šlehání 31% 240 g

2276 Čerstvé mléko z Valašska 
polotučné 1,5% 1 l

1504
15,48 6/6

20/10

AKCE S DÁRKEM
www.jogurtmarlenka.cz

při odběru 3 ks krt = 60 kusů 

(během měsíce prosince)

obdržíte v lednu při prvních závozech

1 ks Medového dortíku MARLENKA s kakaem ZDARMA

Dárek obdržíte po vyhodnocení při prvních závozech v lednu. Akce trvá do vyprodání zásob.

6301 Smetanový jogurt z Valašska MARLENKA 
med, vlašské ořechy 8% 150 g

6302 Smetanový jogurt z Valašska MARLENKA 
med, kakao, vlašské ořechy 8% 150 g

1127
11,68 20/10



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

3114 Tvaroháčik 
vanilkový 6% 80 g

819
8,59 24/6

3780 Zakysaný nápoj jahoda/banán 0,8% 290 g

1126 Zakysaný nápoj lesní ovoce 0,8% 290 g

1769
21,69 6/6

4308 Activia jogurtový nápoj jahoda-kiwi 1,6% 280 g 

4309 Activia jogurtový nápoj lesní plody 1,6% 280 g 

4310 Activia jogurtový nápoj 
malina-granátové jablko 1,6% 280 g 

4331 Activia nápoj bílý 1,6% 280 g

1769
21,69 8/4

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

4767 Fantasia jogurt jahoda 5,4% 118 g

4768 Fantasia jogurt čokovločky 102 g

2576 Fantasia jogurt mléčná čokoláda 7,7% 106 g

1431 Fantasia jogurt s čokokuličkami 7,7% 100 g

2202 Fantasia jogurt višeň 5,2% 118 g

1279
16,89 12/6

4289
5983

Fantasia jogurtovo-tvarohový dezert jahoda 5,1% 125 g
Fantasia jogurtovo-tvarohový dezert borůvka 5,1% 125 g

1279
16,89 16/8

6305 Žervé natur 80 g

6306 Žervé s kapií 80 g

809
32/8

SUPER  
CENA

7717 Choceňský tvaroh 
jemný 6% 250  g

cena za 1 kg.

7539
95,49 cca 4kg/1kg

SUPER  
CENA

4346 Choceňské tradiční  
pomazánkové 31% 150 g5718 Choceňské tradiční 

pomazánkové s nivou 31% 150 g

3899 Choceňské tradiční pomazánkové 
bez příchutě 31% 80 g

2029
26,29 12/6

2229
27,49 12/6

1289
15,59 6/3

SUPER  
CENASUPER  

CENA

4566 Žervé z Poděbrad krémové 22% 80 g

4567 Žervé z Poděbrad s paprikou 19% 80 g

4568 Žervé z Poděbrad s pažitkou 19% 80 g

4492 Žervé z Poděbrad česnek a bylinky 19% 80 g

1019
12,49 16/4

3949 Tradiční pomazánkové 
natur 31% 150 g 

1939
12/6



SUPER  
CENA

NOVINKA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

3780 Zakysaný nápoj jahoda/banán 0,8% 290 g

1126 Zakysaný nápoj lesní ovoce 0,8% 290 g

4767 Fantasia jogurt jahoda 5,4% 118 g

4768 Fantasia jogurt čokovločky 102 g

2576 Fantasia jogurt mléčná čokoláda 7,7% 106 g

1431 Fantasia jogurt s čokokuličkami 7,7% 100 g

2202 Fantasia jogurt višeň 5,2% 118 g

6305 Žervé natur 80 g

6306 Žervé s kapií 80 g

1767 Zlatá Haná k namazání 74% 250 g

7395 Zlatá Haná máslová příchuť 74% 250 g

4346 Choceňské tradiční  
pomazánkové 31% 150 g

7991 Rodinné 82% 
200 g

2119
50/5

7422 Smetana ke šlehání 
33% 180 ml

2169
27,39 10/5

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

5045 Kravík s příchutí Jahoda 1,5% 250 ml

5046 Kravík s příchutí Vanilka 1,5% 250 ml

5047 Kravík Kakaový 1,5% 250 ml

422 Kravík s příchutí Banán 1,5% 250 ml

1199
12,89 12/6

3278 Tvaroh tučný  8,4% 250 g  

1979
20,99 12/6

2269 Šlehačka spray 
Laura 250 ml

7350 Mléko do kávy 
4% 500 g

3759
12/644,391559

6/617,09

SUPER  
CENA

2685 Pařížská šlehačka 
trvanlivá 33% 
330 ml

5865 Mléko do kávy 
4% 330 ml

7464 Smetana do kávy
 10% 330 ml

3208 Panna Cotta 
smetanový dezert  1 l

3239
12/3

1319
12/6

1799
12/6

8309
12/2

2977 Kaffee Sahne smetánky 10% 20 x 10 x 10 g

18779
1/1 ks

1744 VEGAN krém -
Mascarpone 250 g

2999
40,99 6/1

SUPER  
CENA

1169
12,29 30/10 

4106 Lučina termizovaná
27% 62,5 g 5012 Zlatá Haná 

73% 250 g

cena za 1 kg SUPER  
CENA

10319
113,19 10 kg / 1 kg

2819
29,69 8/4

5215 Tavená pomazánka 
Tramp 50% 100 g

1099
12,39 10/10



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

4240 Smetanito smetanové 
45% 100 g  střívko

1579
19,39 24/6

2229
29,39 45/5

4036 Smetanito 3D 45% 150 g
1503 Smetanito se šunkou 3D 30% 150 g
1506 Smetanito  se zeleninou a šunkou 3D 30% 150 g
1750 Smetanito s pažitkou 3D 40% 150 g
1505 Smetanito s kapií 3D 30% 150 g
3471 Smetanito s tvarohem 3D 30% 150 g

2699
29,79 36/6

2760 Mini Babybel 45% 3x 20 g

2121 Veselá kráva Sýr a Křup
 46% s tyčinkami 35 g

2610 Veselá kráva Sýr a Křup 
46% s tyčinkami s PIZZA 
příchutí 35 g

1904 Kiri Křup 63% 35 g

1289
14,69 20/5

6304 Sýráci 
- sýrové 
tyčinky 20 g

2067 Tavená pomazánka 
Tramp 50% 50 g

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

599
25/5

4628 Hit tavený smetanový sýr 3D 31% 135 g
4629 Hit tavený sýr se šunkou 3D 26% 135 g

5306 Želetava krémová 150 g
4793 Želetava se šunkou 150 g

2119
22,39 24/6

2429
29,79 24/6 

1924 Delicato tavený sýr smetanový 3D 45% 150 g

SUPER  
CENA

2549
37,79 36/6

SUPER  
CENA

výborná svačinka 
do kapsy

4610 Sedlářský pařený sýr 
40% 200 g

8321 Rambyno houbová 
pomazánka 175 g

4829
10/5

3359
9/3

5816 Bryndzová nátierka 130 g

4985 Bryndzová nátierka s česnekem 130 g

2089
21,59 12/6

2187 MADETKA tavený 
smetanový sýr 45% 4D 200 g

3409
36,79 24/4

4074 Mozzarella Bianca
 třešničky 45% 120 g

2469
27,49 10/5

3794 Brick tavený sýr 
tuba MIX 1 150 g

2529
24/24



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

4240 Smetanito smetanové 
45% 100 g  střívko

2121 Veselá kráva Sýr a Křup
 46% s tyčinkami 35 g

2610 Veselá kráva Sýr a Křup 
46% s tyčinkami s PIZZA 
příchutí 35 g

1904 Kiri Křup 63% 35 g

6304 Sýráci 
- sýrové 
tyčinky 20 g

4650 Dor Blu zrající sýr 
50% 100 g

2769
40/5

5277 Selský sýr s probiotiky 
plátky 48% 100 g

7462 Farmářský uzený 
sýr plátky 30% 100 g

7440 Horácký sýr s oky 
plátky  30% 100 g

3002 Blaník plátky eidam 
30% 100 g

2299
12/3

2289
12/3

2229
12/3

1889
35/5

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

4556 Jihočeská Niva 
45% 100 g

4557 Jihočeská Niva 
60% 100 g

2229
26,69 24/6

2229
27,69 24/6

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

1160 Olomoucké tvarůžky 
Speciál  1% 80 g

4100 Sedlčanský Hermelín 
23% 100 g

2099
22,39 24/6

2419
27,39 30/5

5076 Gran Moravia 
přírodní extra
tvrdý sýr 30% 100 g

7433 Gran Moravia 
čerstvě strouhaný 
sýr 30% 60 g 8293 Gran Moravia 45%

 1kg strouhaný

4799 Gran Moravia 
Julienne hrubě 
strouhaný sýr 30% 
100 g

3519
36,09 15/1

2049
21,69 10/1

1319
13,89 40/5

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

30419
4/13289

10/1

vhodný do polévek, na těstoviny vhodný do polévek, na těstoviny
vhodný do polévek, zeleninových 
krémů, do salátů, na zapékání

1105 Krémový sýr s nivou 
20% 150 g

5968 Tavený sýr s tvarůžky 
krémový 140 g 

2349
25,69 6/1

3750 Gran Moravia pečený sýr v peci 
Cri Cri 42% 15 g

2449
26,19 6/1

Bezlaktózová nabídka

2329 Jihočeský tvaroh polotučný 
bez laktózy 250 g

2229
25,59 6/1

1803 Plátky MADELAND
 45% 100 g

2819
33,09 36/6



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

4287 Sardinky v rostlinném oleji 125 g
7386 Sardinky v tomatové omáčce EO 125g

SUPER  
CENA

2229
24/8

SUPER  
CENA

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

2179 Ovocný džus 
Hello Viva 1 l

2099
23,19 12/12

3989 Vepřové škvarky 
270 g

7105 Škvarková pomazánka 
180 g

1045 Vepřové sádlo 200 g pergamen.

3879
6/1

2179
8/2

1199
50/5

SUPER  
CENA

4294 Snack IT Kabanos Exclusive 50 g
4295 Snack IT Kabanos Exclusive 

kuřecí 50 g
4296 Snack IT Kabanos Exclusive chilli 50 g

5164 Aspikový stromeček 135 g
5165 Aspikový kapřík 135 g
5166 Aspikový zvoneček 135 g

1571 Blaťácké zlato 48% 120 g
7489 Blaťácké zlato s vlašskými ořechy 48% porce 120 g
7490 Blaťácké zlato se zeleným pepřem 48% porce 120g

1606 Liptov pareničky neuzené 100 g
2047 Liptov Guločky uzené 96 g

2129
23,89 16/4

Bezlepkový 
výrobek

7293 Hořčice DIJON 
sklo 130 g

2690 Hořčice  DIJON 
dárkové balení 500 g

8919
4/1

1949
6/1

1448 Rybí salát 
v majonéze 150 g

3569 Slané krekry Krit 
Canapé Original 100 g

1238 Rybí salát s jogurtem 135 g

5972 Tuňáková 
pomazánka 120 g 

2019
20,99 10/1

1439
16,99 24/6

1889
19,89 10/1

2079
21,59 10/1

4265 Sleďové závitky 
v aspiku 200 g

2559
8/1

2179
1/1

2699
24/4

3169
11/1

* nutno objednat dva dny dopředu



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

2179 Ovocný džus 
Hello Viva 1 l

3989 Vepřové škvarky 
270 g

7105 Škvarková pomazánka 
180 g

1045 Vepřové sádlo 200 g pergamen.

7293 Hořčice DIJON 
sklo 130 g

2690 Hořčice  DIJON 
dárkové balení 500 g

2169
23,89 10/5

5769 Listové těsto 275 g

7583 Mošt jablko - hruška
 750 ml

7584 Mošt jablko-meruňka 
250 ml Kapsička

5397 Sušené 
jablečné kroužky 
25 g

2748 Ovocné pyré jablko 
- švestka 200 g

z ovoce od českých pěstitelů 
100% kvalita bez přidaných cukrů, 
konzervantů a umělých přísad

2519
8/8

2499
12/4

2109
16/4

2279
12/4

bezlepkový výrobek

MARLENKA
    lze dodat i ostatní produkty Marlenka

5944 Bezlepkový medový dortík MARLENKA 
s vlašskými ořechy 100g6313 Medové kuličky MARLENKA s kakaem 235 g

6282 Medový dort MARLENKA 
s vlašskými ořechy 800 g

4219
1/1

9439
1/1

8112 Medový snack MARLENKA 50g

1879
20/1

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

19309
6/1

NOVINKA

3673 Máslové sušenky 454 g

10289
10/1

5379 Saf-instant pekařské droždí 
sušené 500 g

15999
20/1

SUPER  
CENA

3922 Krambals Tomato
 rajče mozzarella 70 g

3819 Krambals Garden 
Grill grilovaná zelenina 70 g

1399
15,29 12/4

2626 Slazená švestková 
povidla 440 g

549 Linecká směs 260 g

5249
65,99 12/6SUPER  

CENA3819
10/2

3912 Maliny sušené mrazem 30 g

3913 Jahody sušené mrazem 30 g

5269
10/1



Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.
Zámecká 2/57,  Krásno nad Bečvou
757 01  Valašské Meziříčí, Česká republika          

• MLÉKO (pytel) do 9:00 hod., 2 dny před termínem dodání
• OSTATNÍ VÝROBKY DO 11:00 hod., 1 den před termínem dodání

objednavky@mlekarnavm.cz

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 
Jana Jurajdová 571 678 113
Andrea Maňáková 571 678 114
Petra Rusková 571 678 108
Irena Nečasová 571 678 122
Iva Orságová 571 678 152

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI  
Lenka Honusková    734 435 611
Andrea Novotná       734 435 610
Ivo Dostálek      734 435 612
Reklamace - pracovní dny 6:00 - 7:00
571 678 108, 113, 114

E-SHOP: www.mlekarna-valmez.cz

Minimální 
hodnota objednávky: 1 000  Kč 20/10počet kusů  

v balení
minimální  
počet kusůPOZOR ZMĚNA! bez DPH 

Do vyčerpání zásob

Gastro program

Objednávky přijímáme:

Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte 
min. 3 dny před odběrem.min. 3 dny před odběrem.

4301 Tavený sýr 
kbelík 50% 1  kg

4305 Tavený sýr střívko 26% 1  kg

7308 Želetava tavený 
sýr 31,5% 1 kg

11789
132,69 1/1

10259
103,99 1/1

9609
97,79 1/1

SUPER  
CENA

3807 Mléko trvanlivé 
Barista 3,5% 1 l

2929
29,89 12/6

8055 Creme Dual smetana 
s rostlinným tukem 
25% 1 l

5659
57,59 12/6

5561 Choceňské
pomazánkové máslo 
bílé Gastro 31% 1 kg

12739
6/1

2143 Olej 100%
řepkový 10 l

325 29
1/1

5864 Trvanlivá smetana  
ke šlehání 30% 1 l

5177 Trvanlivá smetana  
na vaření 10% 1 l

5679
57,79 12/6

10909
110,99 12/6

17609
177,19 12/1

3467 Mozzarella 45% 1 kg

4849 Sýr Švýcárek 45% 
cca 5,5 kg

18409
cca 5,5 kg / 1 ks

cena za 1 kg

cena za 1 kg

SUPER  
CENA

4999
6/2

3099
10/2

7610 Vepřové maso 
ve vlastní šťávě 85 % 400 g

629 Vepřové maso 
ve vlastní šťávě 180 g

7145 Condé sladké 8% 400 g7146 Condé Caramelo 8% 397 g
303 Salko tradiční 8% 397 g

4090
6/1

4279
6/1

3629
10/5

3959
10/5

6286 Super ovocný hadík jahoda 20 g
6289 Super ovocný hadík mango 20 g

3574 Salko karamel 8 % 397 g
5602 Salko slaný karamel 8% 397 g

1549
26/2


